

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบทางรถไฟช่วงสะพานลอด-สามแยกวัดหนองแสง บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานดิน 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,290.000	5.62	18,489.80	1.3642	7.66	25,223.78
	1.1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.1.3.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	3,290.000	11.14	36,650.60	1.3642	15.19	49,998.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบทางรถไฟช่วงสะพานลอด-สามแยกวัดหนองแสง บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	472.000	501.93	236,910.96	1.3642	684.73	323,193.93
	1.1.3.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.1.3.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	141.000	524.52	73,957.32	1.3642	715.55	100,892.57
	1.2 งานอื่นๆ							
	1.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
5	1.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	9.000	1,928.67	17,358.03	1.3642	2,631.09	23,679.82
6	1.2.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	15.000	1,224.60	18,369.00	1.3642	1,670.59	25,058.98

วัชรินทร์ ไชยยศ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบทางรถไฟช่วงสะพานลอด-สามแยกวัดหนองแสง บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	2.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	222.000	74.91	16,630.02	1.3642	102.19	22,686.67
8	2.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	470.000	77.47	36,410.90	1.3642	105.68	49,671.74
9	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	214.49	11,582.46	1.3642	292.60	15,800.79
10	2.1.1.4	ตร.ม.	2,850.000	411.34	1,172,319.00	1.3642	561.15	1,599,277.57
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.1.2 งานไหล่ทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบทางรถไฟช่วงสะพานลอด-สามแยกวัดหนองแสง บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	72.000	682.76	49,158.72	1.3642	931.42	67,062.32
12	3. งานอื่นๆ							
	3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
	3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
13	3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.2.1.1 สีตีเส้น จราจร	ตร.ม.	165.000	260.00	42,900.00	1.3642	354.69	58,524.18
	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) กว้าง 15 ซม.							
14	3.2.1.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
	3.2.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบริมทางรถไฟช่วงสะพานลอด-สามแยกวัดหนองแสง บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.2.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) พร้อมป้ายจราจร	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3642	23,218.68	46,437.36
16	3.2.2.2 ป้ายจราจร(2) ต.13	ชุด	2.000	3,490.00	6,980.00	1.3642	4,761.05	9,522.11
17	3.2.2.3 ป้ายจราจร(2) ต.14	ชุด	1.000	3,490.00	3,490.00	1.3642	4,761.05	4,761.05
18	3.2.2.4 ป้ายจราจร(2) ต.30	ชุด	1.000	4,170.00	4,170.00	1.3642	5,688.71	5,688.71
19	3.2.2.5 ป้ายหมู่บ้าน(2) น-4	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
20	3.2.2.6 ป้าย(2) ต.76	ชุด	2.000	2,480.00	4,960.00	1.3642	3,383.21	6,766.43
21	3.2.3 หลัคนำทาง	ต้น	8.000	590.00	4,720.00	1.3642	804.87	6,439.02
22	3.3 งานรื้อย้ายระบบสาธารณูปโภค ไฟฟ้า/ประปา แล้วติดตั้งใหม่ให้พร้อมใช้งาน	LS.	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	13,642.00
23	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	35.34	35.34	1.3642	48.21	48.21
รวมราคากลาง								2,482,014.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบทางรถไฟช่วงสะพานลอด-สามแยกวัดหนองแสง บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบทางรถไฟช่วงสะพานลอด-สามแยกวัดหนองแสง บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง

เดชา สิงหาราช
(เดชา สิงหาราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ ไชยยศ
(วัชรินทร์ ไชยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ คงทอง
(ทัศนีย์ คงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง